[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2019 № 3016
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 26.11.2018 № 2546 «Об утверждении положения о городском конкурсе  «Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка»
В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Нового года, улучшения внешнего облика города, руководствуясь ст. 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 26.11.2018             № 2546 «Об утверждении положения о городском конкурсе   «Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка» (далее – постановление) следующие изменения:

        1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии:
Зварыгину Надежду Владимировну, Ярилова Владимира Евгеньевича.
1.2. Включить в состав конкурсной комиссии:
Михайлову Светлану Игоревну, заведующего архитектурным отделом управления архитектуры и градостроительства администрации города Кемерово;
Слынчук Тамару Андреевну, главного специалиста отдела потребительского рынка управления потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города Кемерово.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
Глава города                                                                                                 И.В. Середюк